

Certware ApS
Fiskerihavnsgade 10, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 37 50 28 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

Claus Harbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. marts - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Certware ApS
Fiskerihavnsgade 10
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37 50 28 12

Regnskabsår: 1. marts - 31. december

Bestyrelse

Thomas Wiborg Steen, Formand
Niels Henrik Duevang Jørgensen
Claus Harbo
Anders Klastrup

Direktion

Claus Harbo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Modervirksomhed

CSA Invest Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og markedsføring af software og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 1. marts 2016 og regnskabsåret 2016, der omfatter perioden 1. marts - 31. december 2016, er selskabets første.

Regnskabsåret har været påvirket af betydelige omkostninger ved selskabets opstart.

Årets resultat efter skat udgør -488.676. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men dog i overensstemmelse med forventningerne.

Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er afhængig af selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet vil kunne tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/3 2016 - 31/12 2016
Bruttotab	-18.123
2 Personalemkostninger	-584.069
Øvrige finansielle omkostninger	-16.645
Resultat før skat	-618.837
Skat af årets resultat	130.161
Årets resultat	-488.676
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-488.676
Disponeret i alt	-488.676

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/3 2016</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og udvikling for immaterielle anlægsaktiver	1.458.941	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1.458.941	0
Anlægsaktiver i alt	1.458.941	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	130.161	0
Andre tilgodehavender	500.645	0
Periodeafgrænsningsposter	5.280	0
Tilgodehavender i alt	636.086	0
Likvide beholdninger	1.926	50.000
Omsætningsaktiver i alt	638.012	50.000
Aktiver i alt	2.096.953	50.000

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>	<u>1/3 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	1.600.000	50.000
5 Overført resultat	-348.676	0
Egenkapital i alt	<u>1.251.324</u>	<u>50.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	305.494	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	0
Anden gæld	505.135	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>845.629</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>845.629</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>2.096.953</u>	<u>50.000</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, og udvides i takt med behovet. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige likviditet vil kunne tilvejebringes, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	1/3 2016	- 31/12 2016
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	581.430	
Andre omkostninger til social sikring	2.639	
	584.069	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	
	<u>31/12 2016</u>	<u>1/3 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. marts 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	1.550.000	50.000
	1.600.000	50.000
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	140.000	0
Overført overkurs ved emission	-140.000	0
	0	0
5. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	-488.676	0
Overført til overført resultat	140.000	0
	-348.676	0
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Harbo

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-244353931788

IP: 37.128.220.124

2017-06-13 09:57:04Z

NEM ID 

Thomas Wiborg Steen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-108606834258

IP: 86.52.165.157

2017-06-13 18:50:05Z

NEM ID 

Thomas Wiborg Steen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-108606834258

IP: 86.52.165.157

2017-06-13 18:50:05Z

NEM ID 

Niels Henrik Duevang Jørgensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-597170975028

IP: 195.41.15.2

2017-06-14 15:31:50Z

NEM ID 

Anders Klastrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-908266055736

IP: 37.128.220.124

2017-06-15 07:49:44Z

NEM ID 

Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.240.146

2017-06-15 08:40:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K1JM2-NOZIB-7MSAP-FWMBV-UEKTH-1LFLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>